BBVA

24/02/2020 11:55:42 AM

KT e P R e P
VIIS operaciones

0

COMPROBANTE

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

24/02/2020

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Tipo de aperacion:
Banco destino:
Cuenta de depésito:
Nembre corto:
Importe:

Fecha de operacion:
Forma de depésito:
Concepto de pago:
Referencia numeérica:
Clave de rastreo:
Hora de Operacién:

Folio de intemet:

Datos del beneficiario

Nombre:

(i) o

https://www.banxico.org.mx/cep/

0158081212

INTERBANCARIO CON / SIN CHEQUERA
BANORTE/ IXE

072150005725119861

ISELA MART

$10,591.00

24/02/2020

MISMO DIA (SPEI)

VIATICOS CD. MEXICO REUNION TRABAJO
240220

BNET01002002240001548477

11:55:42

0378968211

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Puedas obtener tu Comprobante Electrénico de Pago (CEP) en la pagina de Banxica.

E=fe vinculo se activara a mas tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptacion de la operacién.

@ El traspasc se encuenira en proceso de validacion y aplicacién, le recomendamos verificar el depdsitc en el

banco destino.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

o= )

[mpdmr_]

gooH o)

https:l.’www14.bbvanet.com.m)dmexiconetzfmexiconetzl OperacionCBTFServlet?proceso=transinter_frecuente ._pr&operacion=transinter_frecuente_op...

1M



5.2 FODARC

B oo
RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS
RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS
BUENO POR: $10,591.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE:
CHIHUAHUA, CHIH. A 24 de FEBRERO DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMERE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM, OFICIO DE COMISION :
ra FOMENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 43 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/025/2020
CHIHUAHUA
PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: LUGAR DE LA COMISION:

PUESTO DEL COMISIONADO:

TOTAL DEL DIAS:

DIRECTORA

24 y 25 DE FEBRERO DEL 2020

CD. DE MEXICO

\ LIC. ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

PUBLICO - OFICIAL D PROPIO NUMERO DE cu_lmnnosl:[ PLACAS :]
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPGRTE
KMS POR RECORRER A 0 $ -
RENDIMIENTO (16 O 5) 6 TAXI $ 1,000.00
PRECIO FOR LITRO/GASOLINA $20.00 AVION 2 $ 5,951.00
TOTAL PASAJE $ 6,951.00
DESGLOSE DEL PASAJE
[ IMPORTE
[ NUM. DE NOCHES: HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00| & 2,160.00
[ NUM. DE SALIDAS/HORA: ALIMENTAGION COSTO POR DIA: $ 740.00 | § 1,480.00
TOTALVIATICOS | § 3,640.00
TOTAL s 10,591.00
RECIBE: AUTORIZO:

LIC. ISELA MARTINEZ DiAZ
DIRECTORA

=




¢
¢4 [FODARCH

DELESTADO 3K CRIFHASUA

Cd. Chihuahua, Chih.;; a

Nombre del empleado
Puesto del empleado
Direccién o Departamento
F

h=.nero de empleado
Presente :

__ Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de Chinuahua

OFICIO DE COMISION

24 de FEBRERO de 2020.

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

DIRECTORA

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

MADR730630DX4

43

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que

enseguida se detalla:

Lugar: CD. DE MEXICO

Periodo: 24 Y 25 DE FEBRERO DEL 2020

Atentamente:

: \/\_N\_ll

e ——
LIG. ISELA MARTINEZ DIAZ

RECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




24 FEB 2020 * 25 FEB 2020 bestivo CIUDAD DE MEXICO

£

PREPARADO PARA o
ROSAISELA MARTINEZ DIAZ g.‘ AEROMEXICO. %)

CODIGO DE RESERVACION EDCEWZ

1 PARTIDA: LUNES 24 FEB roriavor verifigue el horario de vuelo antes de la salida

AEROMEXICO CuuU » MEX R S
AM 0143 CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO :
[ ‘ : TIPS . Millaje: 774
Duracién: Sale a la(s): : Llega ala(s):
2horas 10minutos 11:05 i 14:15 : Escala(s): 0
Tipo de tarifa: Terminal: Terminal: :
Estado: No disponible TERMINAL 2
Confirmado ‘
eI s s _ . _ ‘Recibo(s) de boleto(s)
Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Frequente: electrénico(s):
» Rosaisela Martinez ‘16 F/AEROMEXICO / 572797207/ 1392115886368
Diaz :Confirmado - AEROMEXICO :

# PARTIDA: MARTES 25 FEB roriavor verifique el horario de vuelo antes de la salida

=P MEX > CUU é\hf/ilgrllx’:AER EMB ESO
AM 0292 CIUDAD DE MEXICO CHIHUAHUA,MEXICO  or
Operado por: Sale a la(s): . Llega ala(s): Millaje: 774
AEROLITORAL DBA . 1 ; !
AEROMEXICO CONNECT 21:35 ; 23:15 - Escala(s): 0

U Terminal: - Terminal: '
i TERMINAL 2 ~ No disponible

2horas 40minutos
‘ipo de tarifa:

Estado:
Confirmado

Recibo(s) de boleto(s)
electrénico(s):

» Rosaisela Martinez 18D /AEROMEXICO / 572797207/ /1392115886368

Diaz ‘Confirmado AEROMEKXICO

Nombre del pasajero: :Asientos: Pasajero Frequente:




R

é" AEROMEXICO.:Z)

Recibo de boleto electronico

Preparado para
MART INEZ DIAZIROSAISELA [ADT]

CODIGO DE RESERVACION
FECHA DE EMISION

NUMERO DE BOLETO

AEROLINEA EMISORA

AGENTE EMISOR

UBICACION DEL AGENTE EMISOR
NUMERO DE VIAJERO FRECUENTE
VAT FISCAL ID

Informamon De Vuelo

FECHA " SALIDA

AEROLINEA
24feb20 AEROMEXICO Chihuahua, México
AEROVIAS DE M
AM 143
Hora
11:05
25feb20 AEROMEXICO Ciudad de México
AEROVIAS DE M
AM 292
Hora
Ooerado sor 21:35
AEEEL?TS?AL DBA Terminal
AEROMEXICO TERMINAL 2

CONNECT

Detalles De Pago
Formade pago

Endoso/restricciones

Linea de calculo de tarifas

Impuestos/comisiones/cargos

APPLIES/NONEND

EDCEWZ
19feb20
1392115886368
AEROMEXICO
Aeromexico/SSW
WEB MX, MEXICO
AMB72797207
RFC.:AME880912189
LLEGADA  OTRASNOTAS
Ciudad de México Tipo de tarifa
Numero de asiento 16F
AEROMEXICO
. Limite de equipaje 1PC
14:15 -
Estado de la reservacion
Terminal OK TO FLY
TERMINAL 2 Base de tarifa TNNB6QCM
No vélido después del
- i 24FEB21
Chihuahua, México Tipo de tarifa
Namero de asiento 18D
AEROMEXICO
D — (CONFIRMADO)
23:15 Limite de equipaje 1PC

Estado de la reservacién
OK TO FLY

Base de tarifa HNNNOACM
No vélido después del
24FEB21

TARJETA DE CREDITO - PAYPAL : XXXXXXXXXXX
4884

REF/CHG/CXL FEE APPLIES/NO SHOW FEE

CUU AM MEX Q500 1170AM CUU Q500
2025MXN4195END

MXN 4195

MXN 35 YRI (CARGO POR SERVICIO - MISC



MXN 672 MX6 (MX6)
MXN 1049 XV (CARGO DE USO DE AEROPUERTO
-TUA)

Importe Total MXN 5951

Notificaciéon legal:

La reproduccioén parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacion a estas prohibiciones
esta sancionada por los articulos 386, 424bis del Cédigo penal y demas normas legales vigentes.
Todas las marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-189
Segqguro de Viajes:

En caso gue usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos gue es un producto operado por
Chubb Seguros México, S.A. bajo péliza PPAQ-S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El
namero de certificado del seguro es el mismo que corresponde al codigo de su reservacion.

Cualquier reclamacion y/o cobro relacionado con el seguro que contratd debera ser realizado
directamente a "Chubb Seguros México, S.A." a los teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el
extranjero por cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet
del seguro en la direccidn https J//www.segurodeviajesaeromexico.com/ en donde con gusto se le

brinda la informacién necesaria sobre el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacion sobre proteccion de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con
la politica de privacidad aplicable del operador vy, si su reserva se realiza mediante un proveedor de
sistema de reserva (“GDS"), conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en
http://www.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta
documentacion, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, como se recopilan, almacenan,

utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisos legales importantes




INFORME DE ACTIVIDADES
é‘% FODARCH

FOMENTS Y SELATSOLLG ANTIANAL
OFLESTARD PE DAL

Fecha : 03 DE MARZO DEL 2020
|
Datos de la Comision
= : - : Num. Oficio de
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellide Matemo y Nombre(s) : RFC Comisitn:
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ MADR730630DX4 FODARCH/024/2020
20 Y 21 DE FEBRERO DEL 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
7
2/02/2020 1392115886368 AVION AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV $ -../5951.00
U2/03/2020 45963 ESTACIONAMIENTO AEROPUERTO DE CHIHUAHUA SA $ LG/GG”OO
25/02/2020 86 UBER OCTAVIO HUERTAS VERGARA $ ‘/86159
25/02/2020 443 UBER GRECIA MARGARITA VILLEGAS MENDEZ 3 \56.14
25/02/202 1231 UBER ELVIS RICARDO CASTRO LOPEZ 3 52
24/02/2020 613 UBER RODRIGO ANTONIO SANTISO GOMEZ $ ‘ "L/Z/ZB
Total Pasajes| $ 6,658.84
Aplicacion Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Qrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
25-feb-20 428930 HOSPEDAIE INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV $ W 1/5‘] 9,30
02-mar-20 20476 CONSUMO DE ALIMENTQS LA CALLE DEL VINO SA DE CV $ 04/2)90
02-mar-20 20268 CONSUMO DE ALIMENTOS ESPECIALIDADES DEL PARQUE SA DE CV $ \y@m
02-mar-20 288271812 CONSUMO DE ALIMENTOS CAFE SIRENA S DE RL DE CV $ \_35,,90
24-feb-20 373955 CONSUMO DE ALIMENTOS INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV $ 1_154.32
25-feb-20 0274308 CONSUMO DE ALIMENTOS SOPA DE TORTILLAS RESTAURANTE SA DE CV 3 ,55/{0,0
L7
4-feb-20 102633 CONSUMO DE ALIMENTOS ALIMENTOS Y SERVICIOS CLB S.A.P.l. 3 5,%3,2
v
Aplicacion Contable Vidticos Total Viaticos $2,863.94
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado def objeto y Total Gastos $9.522.78
alcance de la Comisién que desemperie; que los datos contenidos . .. . *
en este formato son cierfos y que estoy enterado de las sanciones a () Pasajes y Viaticos recibidos 312"}91'00
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de Ia ’ - ?alc{o a_favor o a Cargo(-) -$1,068.22
Comisién como por Ia falsedad de los datos asentados ‘\:7} r.DB 3 i (--C{ o T é? L
y M u{if\ :—j 276‘- L,;,Ll
jvi \ i i ) 2; o
Vo.Bo. AUTORIZACION - S ol E;COMISIONADO
A D M D N M S
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. i ISELA MARTINEZ DII& LIC. R.(.ISELA MARTINEZ DIAZ(
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH

Aviorn ol JF#O0l Co202 2.239. eq
leo) D01 €023 09521 —eodl

= %



AERQVIAS DE MEXICO SA DE CV

e hM
:. g AMEB80912I89
® AEROMEXICO.:%)
(s
- COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392115886368
00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/03/2020 16:41:14
NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 4C064CB5-73B9-42AE-A047-95F9ASF71AE1
00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 03/03/2020 16:41:14
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
( DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAE9502279F8 PNR: EDCEWZ
Uso CFDI: G03 - Gastos en general PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA
C.P. 31000 J
-
P -~
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD l P.U. TASALV.A. IMPORTE I.V.A. | DESCUENTO IMPORTE
1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 4,195.69 16 % 671.31 0.00 4,195.69
2.- 78111500 TUA E48 1.00 1,049.00 0% 0.00 0.00 1,049.00
3.- 78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00
Esta Factura hace referencia a:
1392115886368
Observaciones:
|- RUTA:CUU-MEX-CUU - FECHA DE VUELQ:2020-02-24,2020-02-25 - BOLETO PREVIO:0 )
=
IMPORTE CON LETRA: cinco mil novecientos cincuenta y un pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 5.279.69
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Ligis arai
MONEDA: MXN IVA 0% 0.00
TOTAL 5,951.00 J
| -
* Tratdndose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
'4 —
COMPLEMENTO
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,049.00

YRI 35.00

Este documento ¢ una representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de

2



AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV

¥ AEROMEXICO. %) ™™™

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET FACTURA
601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392115886368
00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 03/03/2020 16:41:14
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADQ DEL SAT: FOLIO FISCAL: 4C064CB5-73B9-42AE-AD47-95F9ASF71AE1
00001000000403190844 FECHA Y HORA DE EMISION: 03/03/2020 16:41:14
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAES8502279F8 PNR: EDCEWZ
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA
C.P. 31000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

NIRcqPnPadQ23/hbK3bpRmcOCRDVFcyPCQoMyncQskLripSyRb+PTZMmGehHWeeF EK8APtel EGTSJ06DIaRaDMBWSESU
yH18sthEVEXYjR1IFO6ZIZryGT43+jMED1H79wPRyYHE8EsKE6DIDSpMrLOOVOUE3ysQyl LeDx0o8zcXa0BV09Gh2eTBDIgy6g1
MgNOSIWJK1e76\WPhrPM3NITu/VgteSeXRLIS3KVAOLzOVVNQVR T+waOLRGgXoYVV00OsErpUtyVRD2wUZHq7cM6sGFd
N+O+fcATRWEDMOS5AY htdUeY WSG2qf4vLDIW+IOWMT7TnRJsizPWo3tND 1g==

SELLO DEL SAT

TNDImdrXKNOyDiQt1Ekgf3ThOPRuWwrJjSEeLI+WmBTDOb1 Nr+LY028aCgUvZ58yeYzNR40xoEqogyNDUSbQWJdghVLW
S4bQYR2I8QpBQYjgKeGOWSEqOWy1iAOXCi+Pdkq TEXNAbR{L2h2D+VMEOdXNRR5CAHD+L089+7dNtY bufD/2kz4PSoj4n 1
VmyDOAPDZIKMOEuxz4LpaF K3HEeZFgOFvb6CCp7IfXJJKz7 SincOECB08CQITd1wjhKg/n8adZnktnHrMayIRtOCjuJngQY7m
UQdGeMAp48PSSjn+3JEAmfbFwsqyutV/oiKQhsjgXdnMfMwIPuBJK42Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTOQ DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[11.1/4C084CB5-73B9-42AE-AD47-95F9A5F 71AE1]2020-03-

03T716:41:14|NIRcqPnPad Q23/hbK3bpRmcOCRDVFcyPC QoMyncQskLripSyRb+PTZMmGchHWceFEKBAPtelEqTSJ0BDIaRaDMEWSESUyH
18sthEVCXY|R1IFO6ZIZryGTf43+M6D 1H7SwPRyHB8EsKE6DIDSpMrL00vOU E3ysQylLeDxo8zcXa0BV09Gh2eTBDIgyBg 1MgNO9IWIK 1676
WPhrPIM3NITu/Vgte5eXRLIjS3KVAOLz0VVn QfvRT+wa0LRGgXoYVVO0OsErpUtyVRD2wUZHg 7cMBsGFdn+0+cA7RWEbBMO5AYhtdUeYW
$G2qf4vLDIW+HOWMT7 TnRJsizPWo3tND1g==|00001000000403190844||

Este docurmnento es una representacion impresa de un CFDI Pagina2de 2



AEROPUERTO DE CHIHUAHUA S.A. DE C.V.
ACI9805282D4

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Numero de certificado: 00001000000503259778

CFDI de Ingreso

Serie y Folio
Lugar de expedicién
Fecha y hora de emisién

K 45963
31390
02 Mar, 2020 - 16:57:28

Cliente
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
CAES502279FB8
Uso de CFDI GO3 - Gastos en general
-odigo Clave unidad Descripcion ;u;alor unitario Cantidad Imperte  Descuento
100-0000+ E48 Pago de Estacionamienta 3 31034 1.00 531034 § 0.0(
Codigo SAT: 78111807 .
Traslade  Impueste: 002-IVA  Tipoofactor: Tasa  Tasa o cucta: 0.160000  Base: $3710.34 Importe: § 49.66
Subtotal $ 310.34
IVA Traslado (0.160000) $ 49.65

1étodo de pago PUE - Pago en una sola exhibicién

Total MXN $ 360.00

Forma de pago 01 - Efectivo

Folio fiscal

RFC proveedor de certificacion
SNF171020F3A
Cadena original del timbre

OjkgX|
0000414211380 | |

AC No.00399 | www.diverza.com

7507eela-d5e6-4d2f-a868-e6fe2d9a51bF

|11 |7507ee0a-05e6-1d2F-a86 8066200481 bF| 2020-03-D2T1 7:57:28 | SNF1 7102034 | cKww A OLGEIwk
HECWAW]WFKDrmpa mbHAwlal |BxHAFWVY GEitTnlzak P IWXNQmEIUnasH3kVIO9yed CJHDIRC V7 GqLIS
TMOxIG7OvFYssbz TOXUHI0eFNRDAZX/dBwWrRmUKE|CLUVRZIEEOW2EDBMKQ LU3mFdXRERAL N ASS/LAlF
mpl/7gihimiHUKGAQVK2FLgdfiPrOio20MOFRWOINFVWRHGPOUSyRBOSLOSIAPY TPEnMNTZQ/ZMN
jkeXDZRBGOzeOYMALTSoS3MIMEDOIM]LE7 KL 1 BOK) CAIOQ+7HEKNZFwWrhifsZPFAKCG2L0ED:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Numero de certificado SAT
00001000000414211380

Sello digital del SAT

UdUZZMSexrituhU+nDveQ8Te3PYQqDIMXSQWLU
52TUZVTEINW LoewGAFSETIZLPEBWSIXUIXSIXHAZ

T3sFh/HIAICGUwW/ 2y 7 eT2 T3k FFh DO Y nMCkE 3 Gw
LUZF1 SAEdOhY T7JZ8YBSFO2SALTGNCh1AaSL+

kQ)xBOKADLETYSscw2 TThhrzncUtS/2G+KArSmU
ZLrukTtmK Denil3W7RGDERSvEapuoQRawD/EolG
JIXtoZvureaney NCXPFDNNoWUS zgey o 7ploExaN
mi|SFAZ3Md3belibUygE CSKBYIZryaiwAZuylkiat

ID}E&{% GHrgHUKIOVRzqeADBeGI0andEg==
== | QGO0

Fecha y hora de certificacién
02 Mar. 2020 - 17:57:28
Sello digital del CFDI

R CIArOLG3WKHEGwWXWWFKDrmpAlrbH
0a1 BxH7fPAVXXVY GRitTrlzAkPTWXNOmEBiUnas
9kVi0GyedCIHDIRCIVIGaUSrT MQxIGZOvEYssh:
OXuffloeFNRDaZUdBwrkmUKe] CLUVOQZ
DEMKQUImP4XeERILWTASS/Ug/PmpD/i7
HUKgAQVK 2FEjgdfiPrDio30MDFRWOIMFVWRH:
QuByEBISLOSIADYTPehMNTZOMZMNZSSALDIK
D2hBGOzoOYMIUf:o33MIMEbalmitz7KvUTB
10AIQ+TIHEKNZ Fwrhifs 2PFAKCQ2teEQ==

Comprobante certificado por diverz

Pagina 1 de *



Factura: CE4B8-0000086

Fecha de Expedicién: 2020-02-25T713:13:02
Lugar de Expedicién: 56366 - CHIMALHUACAN, EDC DE MEX, EDO DE MEX
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pagina lde 1
EMISOR RECEPTOR
OCTAVIO HUERTAS VERGARA FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: HUVO7901135U0 CHIHUAHUA
621 - Incorporacion Fiscal RFC: CAE9502279F8

USQO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA-No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - 002-IVA 16.00% 555
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : 1.41 :
CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 5
1 ANA=ND | e penTa 1.16 Ll 16'301‘9” 1.16

Aplica

E48 -  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%

1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 64.72 10.36 64.72
serviclo | FECHA VIAJE: 2020-02-25 13:12 2
DISTANCIA: 6.15 KM
TIEMPO: 00:23 (HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 74.73
QCHENTA Y SEIS PESOS CON 69/100 M.N. IVA 11.96
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 99 - Por definir | Cuenta: CASH Total 86.69
Traslades
Impueste Tipe Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 11.86

Este documento es una reprasentacion impresa de un CFDI o
Efectos fiscales al pago Facturla
Moneda: MXN ‘

TRIP UUID: 343415e1-6d89-48e6-b6f7-c1d7ececc138 CrRlaa-qntidg Savey de

NGmero de Certificado: 00001000000501949553

Folio Fiscal: C157208D-9E74-48D2-9574-CB19A43CFCH1
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
S|mREB+d5FYzKBhju2wtBYChMkSpgDdUgOt7158iE0QoOgwjZKkuY0BudChLDrkPQ&sIpBDogeHCPOVBzQXZda
haZjRj+EGG+OMNY\/:&,’Sker/SzZTkLXobUpfAldOHPzTOWhquLjQZchmgVyxbNbngOthSrmlOfefswalky
fNGIqmGPuwmfAKVSojBVyDGsSLqLaAfUCgOXanIcP7mqu3b4LfNKR2JruddeOvlfoSBleVMquZG}mI+W
XJY0/6uncZN2Kbl07YwQhPOVITFASEGSd2K3i82C3rZEjF6+Th2UKS/gSkOYvabZrkbAWXNYihjt T TvMxg==
Sello digital del CFDI
AXsnj15vRwGMUTr1QKyaQaZ24tAT/sdRhKeees/uZayVX rMT7A+ffsavgZrZM/p4sh8RcRINRTEKHVWEDAVS19
hkYao75fZsxpf3GOVnmBQOpHRCkQel23032P/YrgEQRXSYcdPOdBzvTHWI//kbOk3uSH1RXBdICTMS96(dN543
dgYctjpfPMSmxEbenUZBBp+QSuNSk]|4czZVnpaQjLGGoeW/SMK1xkHe 3Nt THzrBpQudEl/54auLROco]PFB
XWrnakUYUvjwSVIAZZ75+AE0ZAyz/3tTMaT ol TvMcXfsoBLEY3s7QOFnlhovgz0ConYAux2z2bgTBOb2Y0CO==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1]C157208D-9E74-48D2-5574-CB19A43CFC61|2020-02-25T13:13:02|SjmRBB+d5FYzKBhju2wtBYC



Factura: F0800-0000443

Fecha de Expedicion: 2020-02-25T16:42:42

Lugar de Expedicién: 53717 - NAUCALPAN DE JUAREZ, MEXICO, ESTADO DE MEXICO
Tipa de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
GRECIA MARGARITA VILLEGAS MENDEZ FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: VIMG931107792 CHIHUAHUA
621 - Incorporacién Fiscal RFC: CAE9502279F8

USO CFDI: G032 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE - 002-IVA 16.00% 84
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.93 :
CUOTA DE SOLICITUD
A - N 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO I
1 ren® DERENTA 0.76 A 0.76
P CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS)
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 41.80 002-1vA 16.00% 41.80

servicio | FECHA VIAJE: 2020-02-25 1642 6.69

DISTANCIA: 4.3 KM
TIEMPO: 00:17 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra | Subtotal 48.40

CINCUENTA Y SEIS PESOS CON 14/100 M.N. W 7.74
Mémdo PagoPUE Pago en una sola exh[bmsan 7 V R Descueﬁ"ﬁé N D.OVOV
L FDrmé de pago!ég - Por definir ’|”Cuenta: CASH I Total B 56.14
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cucta Importe
002 Tasa 16.00% 71.74

Este documento es una representacion impresa de un CFDI o =
Efectos fiscales al pago actu rl

Moneda: MXN .
TRIP UUID: d9¢89405-7970-4c33-ba34-0cb43162bd44 CFDI 3.3 emitido 2 traves de

Namero de Certificado: 00001000000500301253

Folio Fiscal: 23C5B325-91F4-4504-A602-265C5C635C1EB
- Serie Certificado SAT: 00001000000403100844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
HNNBHcr320sG1bi/LD38DIcLFO8mV)IBU4bhyfDpKCCNCQ1PEWFYiXppurGCTScOf3HPC2tgrbO3A/KMX 1SMI7
zq0M4yZaAixXaSsXsrsBMSka[Guc+WCfcxE7yqngRhYVLWkBchUJVKstW+dc3HchYndeT\fU+U758tk}B
KQ7d6E)riE9BEqtwOWccQFL2vw2UorsvPRCBVKSKYDk3YnmyecF2IvKzRZxodu3V1R+FK/qdPEJkB7idAMKI VW

EH2K]c+TvzWz3yjXFNUioCw9LOja8Cxb 1FF5hwDkEa7RIsFBULOWvOYr3PwEA/B09h16QycRDY8kaQ4drpiDyg==
Sello digital del CFDI
JaWBAVAAOYB3 +sxox D407 EqwK52PVgsFtOkmOGO16NDgz2 +gAl2v4zYf1IbNOTsNmoJKgaQtiXh8bU2pQmUITS
JQLIAJvvKOEUGAgNUMtshdABcn7HsOoaBebnRDxczeVa6HogalfzfI092AafSEQ4quONISY1 1R 3fsal +vvP
PPg+fpBzPkEtaOgeWig9gSsFawiAlHEMRUz3IQLOOEBSCkex 7y69DptUpHK4v4HPYM44WMiuw02)5asDdCTTF
PXBMCOSOMBURfwd/bLXCLGNKBSNVNX97rCxuR+1720fA0w3Dwn0gxHIZbzHmMPOBpcpy/pV/hBrésymcs9j/g==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT *
[[1.1[23C5B325-91F4-4504-A602-265C5C635C1R|2020-02-25T16:42:42[HNNBHCcr3aQsG1bi/LD38D9¢c




Factura: BYSH-0001231

Fecha de Expedicién: 2020-02-25718:50:43
Lugar de Expedicidén: 57600 - NEZAHUALCOYOTL, CIUDAD NEZAHUALCOYOTL, MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
ELVIS RICARDO CASTRO LOPEZ : FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADQ DE
RFC: CALES20128MR8 CHIHUAHUA
621 - Incorporacion Fiscal RFC: CAE9502279F8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE -
. XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE. 426 002-IVA 16.00% § 5
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ‘ 1.30 ;
CUOTA DE SOLICITUD
A N 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO I—
1 hojica_ DERENTA 1.06 oy 1.06
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS) : .
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 62.79 002-1VA 16.00% 62.79

servicio  FECHA VIAJE: 2020-02-25 18:50 10.05

DISTANCIA: 3.74 KM
TIEMPO: 00:27 (HORAS:MINUTOS)

OCHENTA Y TRES PESOS CON 53/100 M.N. VA 11.52
* Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento ' 0.00
Forma de pago: 99 -mPor deﬁ'nir | Cuenté: CAEH Total R 83.53
Traslades
Impuesto Tipe Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 11.52

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ® =
Efectos fiscales al pago Factu rlﬁv
Moneda: MXN

TRIP UUID: 552205dc-dde8-4fd0-5112-cf9495162b3e CFDI 3.3 emitido a traves C'e

NGmero de Certificado: 00001000000401748892

Folio Fiscal: 991EF198-003F-43E0-8692-051ED55C63D9
Serie Certificado SAT: 00001000000403120844

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
GGe3lxDnrWUUWhzBSCGOfEKU+2myzCPXVZSENZAVFDirctGRMHxw8gpxcgudvzuSGe4AwFmSdQmBFf8I7uNVYMOD
TTwBVXMFSTJtEyZeEg8b05)0Rur+y700B+d4t+3s/c15K1kH5tKpbuzlHkjvKWIHkiUhNzR]dVggoTfSVbKky/
zZWwIIF7BDmjbs4Z/SCFA0l3TFawk|/7WB5DwB7F15)6/sOH]SFQyEcw3w]QC/OEQEwg23YRIAGKbPXomHz3PhGm
qj1763WS2jCrb0RogmxPB2eeqf3WGIyW75DeleqvVsiNHiYk+CptAAxXIU70MmM3ACRGSNN4+sWnsCkYkpBPQ==
Sello digital del CFDI
Uturlm5X0+XyN50z2td9yDABay1TIBII2GXIrk6tRAgajvY]gv7e8bkZ10klg/mlI8/VgTY1He2e4MospDikh
rBJgZilzIMYYR]la]LiUICsGHjFNYHLaKVA2 0viKa/e33RrU6plgBEvHk INT7z+enWEWSPN1Z151e7iX+i2ybog
TSIAKFQEoWpeAvmM2YW)Y4]MDy|5Bv8XIFFseL+oVChrVSBAsShTIuVgl2ss8WDwPplgas9M2TTImHmMpLHU/cYM1
wjjBuQh0Pa0iC+6tIGZ)sk7cxudbbOMH+dRpdOjr/ ToBwQijr88hEEZFaGxcsCSgleWXADMN+7Mxzd7zpBlw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[|1.1]991EF198-803F-43E0-8692-051ED55C63D8|2020-02-25T18:50:43|GGe3IxDnrvUUWhz85CGOFEK




Factura: EASA0-0000613

Fecha de Expedicidon: 2020-02-24T15:18:22

Lugar de Expedicién: 04310 - COYOACAN, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
RODRIGO ANTONIQ SANTISO GOMEZ FOMENTO Y DESARRCLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
RFC: SAGRB30812PWD CHIHUAHUA
621 - Incorporacién Fiscal RFC: CAES502279F8

USO CFDI: GO3 - Gastos en general

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 12.15 002-1IVA 16.00% 1215
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 1.95 ’

CUOTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 -  TRANSPORTE DE PASAJERQS)
1 Unidad de SERVICIO PRIVADQO DE TRANSPORTE CON CHOFER 82.57
servicic FECHA VIAJE: 2020-02-24 15:18
DISTANCIA: 11.3 KM
TIEMPO: 00:28 {HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 104.72

CIENT TIUN PESOS CON 48/100 M.N. VA 16.76

002-IVA 16.00%

14.81 92.57

Metodo Pago: - Paga en uha so[.a exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 99 - Por definir | Cuenta: CASH Total 121.48
Traslados
Impuesto Tipe Factor Tasa o cuecta Importe
002 Tasa 16.00% 16.76

Este documento es una representacion impresa de un CFDI F ‘E}‘
Efectos fiscales al pago aCturl
Moneda; MXN i
TRIP UUID: 71¢548dc-8ana-4d76-bad1-0982dBb3bdcd CEDL3:3 pyitiioia Haves L

Namero de Certificado: 00001000000412380883

Folio Fiscal: 5SDDSE0B-C7DA-4872-8057-DEOSDFBELGFD
Serie Certificaclo SAT: 00001000000403120844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
SRjIEviDvTg6wvtcheCGluBzsBADfpcw2wGef3Es3/gol1C4n2rDI4ULRBkkvY)ynRe3pfl5eR[BACHdVxueff
81DXrjDjsWoAQIdPkEEBWTSHIASBDANSYPBBUSO7/xaVFWNBSITORrR5jB11IAY6UURTALgxPabsvBpn)+hotAo
EITVQzCHY/InrFiE4a68RjIHSNhIjVg6y4LFHEWdS+EGECQOWGayECTyKVUGR|dapY8waUPzOgorv+HbSPOYR|
xczml+ukKXyfKFhtRIwLg/UmSajEvyivhcuZitwFziWT1VeH7Uf +dnZ25ge 1jV/k|WH/fzdV04Qrofulyy+bg==
Sello digital del CFDI
MOWGIk/K+FAN150PuUfOsyHBS5eFua3Y9Kzob0mQ)yaLlKg50/YYNg+20jK5cq0Ba5)GQo5bwTDNn0lbauGuUOWENRKh
98Pg0ITwoXftvopwgvD2gL12xAZ2RTzWoOtdRS7¢TdyBHNKWmmpKQnPq2|UZ0OSrPX2apWESaAtmzMMBFU4)s03
60Ne290aMzMtZeVnVycGFOvz+amdL+XYB11R/WL2VjSHS1EBTeQKbIGGyjUXEYRACRY)yJPjUiIrAVFexb2h6!
ssYZOAPxoCcOESBaxYyK5rDwICAStHIkOOgN|TS|6ISZgmIOGICBIKkEdNBkzeNbnOSgwLLECINn1p//GUx1Q==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1|59DD5E0B-C7DA-4872-8057-DEOSDFBEL6FD|2020-02-24T15:18:22|SRjIEViDvTg6wvicheCGluB




@< PRE20T0RIGS R

SEVILLA PALACK INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV F1024598-CR06-4054-ASSC 26C19C00C824

Serie Folio
AHSP 428930

Fecha Y Hora
2020-02-25T08:48:54

| Datos Fiscales del Cliente Uso CEDI

CAES502279F8 GO03
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad  Unidad Clave Concepto Descripcion No. Identificacidn Valor Unitario

1 ROM HABITACION 90111501 HOSPEDAJE 1271.38 1271.38
Subtotal $1,271.38
Impuestos Trasladados $203.42
ISH 3.5% $44.50
Total $1,519.30
Servicio $0.00
Gran Total $1,519.30

Desglose de Impuestos

002-IVA 0.160000%  $203.42

UN MIL QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS (30/100) M.N.

Tipo de Comprobanter| | Moneda: MXN |  Tasade Cambio:$1.00 | Formacde Page:04 | Meétodode Pago:PUE |  Certificacde del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Sevilla Palace |  Me.Tickel: 2034104852402 |  Fecha Consumo: 25/02/2020 08:48:54 a. m.

Complementa: Impuestos Locales |  Refencienes: 000 | Trasledos: 44.50

Traslado:ISH | 3.50% | 44.50

Lugar de Expedicién: 06030 | Régimen Fiscak 601

Cbservaciones 2020-02-24 AL 2020-02-25 Cl: AMR CO: EQG FOLIO: Z123593, HUESPED: MARTINEZ ISELA : 3258599371

« _—.2na Originail del Complements de Certificacion Digital del SAT

[11.1/f1024598-cd06-4054-a350-26¢19c60c824|2020-02-
25T08:52:17|Dy34VsfaTNLntgPGORIMyCMhodQYBog2qBjvugfLigFrUmoGFbNuzX8BYcTm2M+BonPTyV2AJiwR 1 H+hUO+ Qe GY FV4-+htPsXVLBDyJSEIZIFsxi4LUWIOENJsY4HPIoW8axggORneK4CenaLZol
T785m7Ur8aglhWmiHsgbJXMwvCFwOhtHR/KOBgmakOSWn5k2gX GiX/Z5x45DhWbZxFcz54JzAJmsM2NgqGHOGSijczY C4Ud TwlY dxcpBz5UxvVPE3358gC 1Imbw2KGaVK7 ChxpBiGpr78hEv+1WCP3VimSoRKo
RTYeiVrGT7g1AgSakPDygWBrECzBVxug==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor
Dy34VsfaTNLntgPGORIMvCMhodQYBog2qBjvugfLigFrUmoGFoNuzX8BVe7m2M+BonP TyV2AJiwR 1H+hIUO+IQeGYFV4+ihtPsXVL8DyJsEIZiF sxi4LUWIOENJs Y4HPloWBaxggORneK4CendLZeUT7S5m7Ur8a

glhWmiHsgbJJXMwvCFwOhtHR/KOBgm4kOSWn5k2gX GiX/Z5x45DhWbZxFrz54.zAJmsM2NggGHOGYljcz Y C4Ud TwlY dxcp8z5UxvVPE3358gC 1imbw2K GaVK7 ChxpBiGpr76hEv+1WCP3VimSoRKoR7YeiVIGTT
g1AgSakPDygWBrECzBVixug==

Folio Fiseal: 11024599-cd06-4054-a35¢c-26c19c60c824 | Certificade SAT: 00001000000405112669 | Versidn CFDI: 3.3
Fecha y Hora de Ceriificacion: 2020-02-25T08:52:17

Paging 1de 2 Fecha de Impresion 02/03/2020 03:39:48 p. m.



ngio Factura 0 O L

=7 »ﬁ- ! Folio de Documento Metodo Pago Fecha de Emision Fecha de Certificacion
L P e ®
' . e WRE20476 PUE 2020-03-02T16:50:22 2020-03-02T16:51:03 |
COoCina mexicana
LA CALLE DEL VINO S.A.DEC.V. Forma de Pago Uso CFDI No. Certificado SAT No. Certificado Emisor
RFC. CVI010928E14 .
Regimen Fiscal. 601 01 Efectivo G03 | |00001000000404486074 | |00001000000407747799

Lugar Expedicion, 06600

Datos Fiscales del Cliente
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE

Folio de Certificacion

CHIHUAHUA 038C58A7-C57B-4333-B373-578F958BA36E

CAE9502279F8

Descripciones de Factura

Descripcién Cant. Unidad CodProdServ Pr. Un. Importe l Descuento

CONSUMO DE ALIMENTOS 1.00 E48 90101501 $122.41 $122.41 $0.00
Impuesto: IVA Tipo de Factor: Tasa Base: $122.41 Tasa: 0.160000 Importe: $19.59

Observaciones Sub-Total $122.41

Factura correspondiente al ticket 43429 de la fecha 24/02/2020 Descuento $0.00

importe con Letra IVA $19.59

Total $142.00

CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Sello Digital del CFDI

CYS8r7WavLIWLRITYWKWvUgukzrfSHodS/tagt5 Td6b/LUCXGEVmLOut+g/z9DDfHizuBw1 dVWThGiXpUXkgtm
iUMKAKLX2i2mGceW5Z 1elyRiurqwrd2c+pMOGxURtoLnFfByKgx1 t+ABDHOqdB8aox6+A9fpxVivrcBeSzuDlk
0bmC1wWCTsBAKraRhWykbOa8rA/5PvKR+yiMJwCDKvC7LAUIBOYvoOtXRoiw1 YyxIAvMQvdxD/Vf/OpolkP8
XarRGiFI304BMABZJIKBIfiENmOLWdu/cysilFu55INyKbbP/Pki+LRTBgXmCnJoU4rjSwSLm16B4RQXIIMtOQ=

Sello Digital del SAT
LC+rkioBvDmCIBRCYbNFX05tXvQ4Xsgb3RXAIMI+Jf4lwGyVAvjLb3iagL3imsuwBNVENzQNgQmMTgSGAcOL
BZBSSywoSKthSKHSPSDFqu1jgbb++bU6vastUmUDKMchgquTughbLIvaxLQKgR4Z4IaIL78V+an
MF’+kyw0/vGonMs!Dg3rqrA20A300VrU30uiYiBHSuSrMeDPTa4CfesItrJIYwVBNReijCEdIWsZIB/onQein
WO+Ep6beOkubzR4IjH+ZM IAePUrApGDILOCFUMSDD2SZHHMXu3rnsJemZerNHHEKUWFdTw4ilSi85YR
UleUGcOwQ==

Cadena Original del SAT

[11.1]038C58AT7-C57B-4333-B373-578F958BA36E[2020-03-

02T16:51:03|MAS0810247CO|CYBr7W4av LWLjRITvWKWvUgukzrfSHod9/tagt5 Td6b/LuCxGEVmLOut+g/z8DD
fHizuBw1dVWThGiXpUXkgtmil/1KAKLX2i2mGeceW5Z 1elyRiurqwr42c+pMOGxU RtoLnFf5yKgx1t+ABDHOqd
6850x6+A9fprtvrCBeSzuDIkome‘lwWCTsSAKrQRhWykbOaBrAISPvKR+nyJwCDKVCTLAuIBOYVOOtXRoi
w1 nylAvIVIdexDNflOpolkPBXarRGiFI304BMA6ZJK6IﬁSNmULWdulcysilFuSSlNyKbbP/ Pkt+LRTBgXmCnJo
U4rjSwSLm16B4RQXIImtOQ==|00001000000404486074||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pégina 1 de 1



Nombre emisor:  Especialidades del Parque, S.A. de C.V. " Factura

RFC emisor: EPAD10813C6A ie: TVP e
Regimen Fiscal: 601 Serie: OA,,,EQ,II,U‘ 20268

IVOIRE # Serie certificado del emisor:
) Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3 0000100000MM5425260

Pagina 1 de 1
Folio Fiscal: 4B45DA39-6527-7246-B4A7-BED55E9FF631 Lugar de expedicion: 11560
# Serie del certificado del 'SAT.' 00001000000502000436 Fecha de Expedicidn: 2020-03-02T16:43:09
Fecha y hora de certificacion: 2020-03-02T16:43:07 Referencia: 33504978121408
Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC receptor: CAE9502279F8 Uso de CFDI: GO3
Cantidad Unidad ClaveProd Noldent. Descripcion Valor Unitario Importe
1 'E48 90101500 Consumo de alimentos y bebidas segtin ticket no. 4978 de fecha 2020- $353.45 $353.45
02-25 hora 12:14
Subtotal: $353.45
002 IVA 16.00%: $56.55
Total a pagar: $410.00

Importe con letra:
(Cuatrocientos diez pesos 00/100 MXN)

EED I B DI DD D T D D D B B G S S S G D DD B D D D D G G G G S G D D D D S G S D D G G e s s s
I-I |1.114B45DA39-6527-7246-B4AT7-BEDS5SEOFF631|2020-03-02T16:43:07|SCD110105654 | gZEXfvul+wit40bHAMzboe2ZQwh e
loKivEDi1Ut+S7GQ2N13H8Ap ) Jab0VA3+ufepT8B+7YQE3z0AwPaVpaSTXvnglvATIINIcMmal L XogNbeQQCND 63 TYDsdY+mBOED 3B
IP2yPs4]jCT7QsSHPS+09g1R4ABTMERWGYWE ] +/KPhHOSWoZS2NFY1iEnvLV00]j 6WUpWCaj ToXsvYULCwWvGCHTysFL6E£8NzmIrksk9ZvXUT

L1L4DXadBaFLOmNSR+B8iA0gDYCS/rg/S91NtzJ8quelylg/EVI6WRFW+JIglVEAQIItai ISVSTWER/tXn44F4B3DVHGNEzv/SwBuFiFM
IpthCA== |00001000000502000436] |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

gZEXfvul+wWt40bHAMzboe2ZQwhgKivEDLlUL+SjGQ2N1ij3H8Ap  Jab0VA3+ufep78B+7YQE3z0AwPaVpcSTXvnglvAT
JjNIcMmaljLXogNbeQOCNbE3JYDsdY+mBOED3Bp2yPsdiCT0sSHPS+09g1R4BTMERWGYWFS +/KPhEOSWoZS2NFYiEnvL
V0Oj6WUpWCajToXsvYULCwWvGCHTysFL6f8NzmIrksk9ZvXUIL1L4DXadBaFLOmNSR+8iA0gDYCS/rg/S91NtzJ8quel
v1g/EV16wRFW+JglV6AqIItailSVSTWER/ tXn44F4B3DVHGNPz v/ SwBUFiFMphCpCA==

SELLO DEL SAT:
ZgvCFc0ab6+31L5xVR1U1xH/R8NgFbo+KzHgnTvW5cU70vIngbhotYwHgyb/yJ0j10sFJI02uKVe8wfvyjvIsYcqUC4xKb

B3YU165s34V65Ne+hxdD2nTBUeArhbehnec+1Ua/Qpgilsd+KpSr/eHcGxWp6])591x2eMkpqRUXAxMX9CTPa2UsTVMO+a
ece/jOksLfcF3umsF1DNtZonblHYwub+dZSdon53B8eto/XS/iHXZNJJzHRHEIB7G/FxIoy0gC/JYk3dzubXs+ggBEBP
BuwHWjUzLyU6uLg+SkGINbnoElVb7vALXcjEaWnd /LC1uuQTOYbJj ZxBgICZgMYccA==




FACTURA SCTEV 111603

CAFE SIRENA, S. DER.L. DE C.V.

SUCURSAL: 38234
TICKET: 288271912

CSl020226MV4 FECHA DE EMISION: 02/03/2020 06:01:14 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 06000
USDCRUL 1608 Testoeen guners! TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

®

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

CAE9502279F8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
{NT
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% | MONTO FRECGIQ TOTAL
UNITARIO
E‘!-B -
1 90101700 SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio Undliad 16 4.83 $30.17 $30.17
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

||

SUBTOTAL $30.17
TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN

No. Certificado Digital | Método de Pago

CONSUMO DEL DIA 24/02/2020

Folio Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

0D7B76A4-8C02-497F-B776-
CDE4442FB18D

02/03/2020 06:01:16 p. m. 00001000000404041693 PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

No. serie CSD SAT
00001000000404598147

Sello digital del emisor
qH+HSIMchazj+iiTWIDiBGPk1opr+JSFJTLaDnTanRxfnlﬁanwaGQpNSTFﬂsSEYKAe:OiKpXDZEqZAHPWVZMNgSaaEnJQDH::FdlBIJzJiiqDnquziNFNRHx1onONcLCKpWaxLTDhCTySuCYdeq
ZGmi9sH3IM1alsaAy1 W22+cD6KlE!MmSchumpoQiviIGquwjch?vBDiqHuOhRXiQPSSfw50d5n2290MxDXoLHszSeJNuyZ?ngfu5TLQdexDGBUcanTOwinZeqRWZXWpAquGEhErNYM
MUVIUxQBnwISwoBH1+3EGrjigrissKmgVMgBA==

Sello digital del SAT

SYXCUxkgOmQ+O/pXd5BHmz8tWEouJGHiksEfRAksRQz9BZazoG+xAJoVgCw1 7KeAryAUobAS50HEU 2x+ENKkeq2DwTiwh2GJgjwwoucZFmu1Sbad1wg 1prRUSVBZPNVIQYIWFSGaVAUXytSM
HWaGiY+R9ciscd2XCAKVFKY 1WovBHWz08edixkO+s99EVQvSyaxtNTIXcTengO TTz2P9Zc0D1 +24wbJUyrETFVFotcTbe AAVTSQNoXMFEAZSangSAdLIMuxpshitsWiWe2EK2z5135hmsbBHUJG3
YSmDMR45/8pSWpALkrAGzghNEKNABDEKyZmxmjpDabswisA==




> IPR8207021G9

58A35BD4-E873-45B2-B42D-6141BD10D567

SEVULLATALACE INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV
Serie Folio
BHSP 373955
Fecha Y Hora

2020-02-24T21:03:53

atos Fiscall ; ; Uso GFDL
CAE9502279F8 G03
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad  Unidad f No Identificacion Valor Unitario orte
1 E48 SERVICIO 90101501 Consumo Alimentos 85.34 85.34
1 E48 SERVICIO 920101501 Consumo Bebidas 30.17 30.17
Subtotal $115.51
Impuestos Trasladados $18.48
Total $133.99
Servicio $17.33
Gran Total $151.32

Desglose de Impuestos

002- IVA 0.160000% $18.48

CIENTO TREINTA Y TRES PESOS (99/100) M.N.

Tipo ge Comprobante:| | Moneda: MXN | Tzsade Cambio: $1.00 | Formade Page:01 |  Métedode PagetPUE | Cerlificado dal Emisor: 00001000000404217643
Zucursal: Hotel Sevilla Palace | Ne.Ticket: 202102002402 | Fechs Consumao: 24/02/2020 09:03:53 p. m.
Lugar de Expedicién: 06030 | Regimen Fiscal: 601

Chservaciones PUNTO DE VENTA: ROOM, SERVICIO: $17.33, PAGADO: $134.00 CHEQUE FACTURADO: 182372

||1.1]58235bd4-e873-45b2-b42d-6141bd10d567|2020-02-
24T21:03:54)iLUK7DFyt+piaJtOyZOcAXGNILzIBD3Y PAUpSDEXTRYJERE+Fv21GS81tJ9AgEGuWmMooeAm/VREjdBX6zIPimX cK85/asDhY/1 YiGR/KMI3Ot7r4P2B34]VjMB4bIOL0BKKU1gSIATadAGdKFWhQMWMX
dAbgKIAXNAGFISp3YGeSVbE/EVILvieY40ZanMaYB1Py59MnScUghuEqG2MI4ImZX 4c1 UGIPb+LSnZbPdNE+Tj1CGPrA710GMSNMWBOa/xg56 DLEHN/utWAZPkBSy0 1xy6EXitZFDUZUGHE]7MGCBE0CIg3gA

ZUZ2fmab5xHJdUOHEO3rZOjHEW==|00001000000405112669||

Digltai del Emisor
ILUK7DFyt+piatlyZOcAXGNILZIED3Y P4UpSDEXTRY]ERE+Fvz1GSB1tI9AgEGUWMOooeAMNVRE]dBXBzIPnmXcKES5/asDhY/1 YIGR/Kmf3Ot7r4P2B34jVjMB4bIOLOBKKU 1qSIAfadAGd KFWhQMWIMXdADGKIAXNA
QFIsp3Y GeSVbB/EVJILv/ieY40ZanM3Y B1Py59MnScUghuEqG2MI4ImZX4c1UGIPb+LSnZbPAtNE+Tj1CGprA71 OGMSNMWBOa/xg56DLEHN/UWIZPNk85y01xyE8XitZFDUZUGTB]7MGCBE0CIq3qAZUZ2fmabsx

HJAUOHEQ3rZOjHBw==

Fetio Fiscal: 58a35bd4-e873-45b2-b42d-6141bd10d567 |  Ceriificacle S4T: 00001000000405112669 |  Versién CFDI3.3
E Fecha v Hora de Certiflcagien: 2020-02-24T21:03:54
lo Digital SAT:
TT8pgnSgoUBNHJIDEODGOf7jFUHagOINVWIFGeXGeynXublK3tdOcLSvK1 LETRgo5P2wMsimEae+Eim+1uvelGemPoeuORbvbfzENfoqB+GIDpMFox2vHT Oy54ejZ+P+w/USBET+
SfQSiqz\th?-S‘itqusaVkJWPImYLIHy1pdDTmeJhIsoINHkMa+eLXQgQwFJsa!ﬂrIQSxBGzNBOGQSMgﬂ.deg‘E5Kj50cv4iUZK+Aj3c4yeaWBhDulrkhMOD+MIZyBGKBZZ‘Eku+6ij
yAjgiwlHWaGkXWxEueTOm7tJHEACOhWOZRRpCWBgbFvdU3VS+HIXESB+UBZyxAiswgMQ==

agina 1de 1 - ™ Fecha de Impresion 24/02/2020 09:03:56 p. m.



A zeelONDESA

¢

Emisor

SETR101026HI8 SOPA DE TORTILLA RESTAURANTE SA DE TV
AVENIDA NUEVO LEON 68

COL. HIPODROMOQ, CUAUHTEMOC, C.P. 06100

CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Expedido en:

AVENIDA NUEVO LEON 68

COL. HIPODROMO, CUAUHTEMOC, C.P, 06100
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

CF D1 comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipe de comprobante
Efecte Fiscal

Folio
Certificado SAT

cal

Certificado del emisor

Fecha y hora de certificacion
Régimen fiscal

Expedicion

FACTURA

| Ingreso
F196DEBS-3DF7-4536-BE39-E3196BA19B14
00001000000404594081
00001000000404314053
2020-02-25T19:24:32

801 General de Ley Personas Morales
06100

Folio/Serie

Fecha y hora de emisién
Método de page

Forma de pago
Condiciones de page
No. de cuenta de pago
Moneda

Tipo de cambio

Versidn de CFDI

02743C8

2020-02-257T18:20:27

PUE Page en una sola exhibicién
04 TARJETA DE CREDITO

MXN
1.00

3.2

Receptor
CAEDS502279F8 FOMENTO Y O

ESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI: GO3 Gastos en ganeral

)
Clave .. Clave Unidad No . cantidad Descripcion del producto Descuenta Valor unitario Importe
Producto/Servicio unidad Identificacién
90101500 E48 SERVICIO 90101500 1.00 Consumo segun ticket anexo $0.00 $475.00 $475.00
Impuestos trasiadados
Impueste Base Tipo Factor Tasa o Cuota Imporie
IVA 475 Tasa 0.160000 76
Importe con letra *ek QUINIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 00/100 M.N, sk« Subtotal $475.00
Desglose de impuestos trasladados Desetantas $0.00
Impueste  Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados 576.00
VA Tasa 16.00% 76.00 Impuestos retenidos $0.00
( TOTAL $551.00 |

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
|I1.1|F196DEB5-3DF7-4536-BE39-E31968A19B814|2020-02-

25T19:24:32|SFE0807172W8|tTsubleQgN3JRO/uQIsQgfGeudjeBljkvnphijXYgG7AF2+z6fmAfEQp3n+WA3 HV0ovB]P3EBMILTkcIOCISgHSbUZNNZAXWIK/StpRIXI7EUQZc+4UgsKmuBixqcpuSEMja2
AFHWUgpSBegaAbyGpy12tvSuun7K7tnfnV7kbp 7EGZM+SwGnYDhGxmDiyuYetRObbSM) ET5KJNZzSKFPNFy7cqWsKOL1cMEgOVHBURacPvc7zF6AT]gDOACXzdeCdsgZNWyv 7kvbjoRayzbCdCOi/dA
'B9VOQ8TIKhu4dQZ19EIBgYgZbUCLAWLPOCIkDemti+2Z)yil|hg2491)V8Eg==|00001000000404594081 ||

Sello Digital del CFD1

thublquNBJROquIquchuQJeBljkvnphinYgG?AF2+zBfrnAfEQp3n+WA3HVDovBJP3EBMiL7i:n:IOCQSqHsbuZNnZAxwlKJStpRIXI?EuQZc+4quKmu8ixqcpuSEMjangHWUgpSchaAbprythvS
uun7K7tnfnV7kbp7EGZM+SwGnYDhGxmDiyuYetR9bbSM)ETSK] NZzSKFPNFy7cgWsKOL1cMEgOvHBURacPvC7zFBAT7IgDOACXzdeCdsgZNWy 7 kvbjoRayzbCdCOi/dA7BIVOQETIKN udQZ19EiBgYgZ

bUCLAWLpOC9kDemti+2Z]yillhg2491)V8Eg==
Sello Digital del SAT

MO+zdPe}pnqu320cL\:’Lbzlr4,anARXGMxAI3NiPdRqOCkaD}quwRuj!fHbKPBRFDakiBLSCCZhFoLEmKSJnjﬂNWunzh%EchalelN+NF1I4ciqRHLOcj nxIISBTO/VWGVVOUITkTRWOOI09GmMdG1
pGBZCzfpPLY1/QefrGgMGNEEZIEWWQEAFEL+YzWeFRmgs]lcyfPKpgQ/i9PvEW/xs4gayDNPMBy TesEkMy TwemNnnrkYxGl34ewvHjb30hMMju5KCEGODtdwb4 1NghdUaOmhldriLOE3xSVhBpOa/c/6

f4+HBju29muUBTZNDYpBSXffocw4CaxXlywg==

Este documento es una represernitacion impresa de up CFDI.

Pagina 1de 1
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Solucion Factible Consultores
Proveedor Autorizado de Certificacion No. 54555
www . solucionfactible.com



NUNY’S YOGURT
Parroquia 179 Local 412

ALIMENTOS Y SERVICIOS CLB, S.A.P.I.
de C.V. RFC: ASC140130AZ6
REGIMEN GENERAL DE LEY

PERSONAS MORALES

Mesa #Q#1
Ticket#: 102633 Usuario: GERENTE
24/02/2020 06:47:13 PM  #Clientes:

Cantidad Descripcion Costo

0.78 HELADD CON TOPPING 16 0 $95.32

TOTAL : $55 .32
CAMBIO : $144 68

01 EFECTIVO $200.00

SUCURSAL 025

NY REFORMA 222

EXPEDIDO EN:

PASED DE LA REFORMA 222 KIOSKD
COL. JUAREZ..

DELEGACION CUAUHTEMO C. P. 06600
MEXICO CDMX

a. ducursal: NY REFORMA 222

b. Id Transaccion: 102633

c. "™norte: $55.32

Pal.__otener su factura ingrese a la
siguiente direccion:

I e

L R Y 2 U Y. o

MUNY 'S YOGURT
Parroduia 179 Local 42

p.I.
 SERVICIOS OB, S-A.
ATENTS) SE?%: ASC140130AZ6

de C.V.
REGIMEN GENERA%FDE LEY
PERSONAS MDRkLtc_ _______________

_____ . #1
2 ﬁEjiuario: GERENTE

ic « 008 ‘ |
Llﬁtﬁﬁﬁizﬁ OrR-47:13 PM #C1ientes:

Cantidad ligsEr1PCT 0[2_.._-—-'_-:::“_'::::::::

0.18 HELADO CON TOPPING 16 O

( 0.185 Kilos @ $299.03/K119§_2 _____

e $ 55 2, 32
L2

CAMBIO:  $144.68

i §200.00

pIDO EN: .
Exzéﬂ OE LA REFORMA 222 KI0SKD

JUAREZ .. :
%EEEGACIGN CLIAUHTENO €. P. 0660

MEXTCO COMX J———

i =
= Ny REFORMA 222
: 102633

giguiente dirqu}pq.rn

1



24 FEB 2020 * 25 FEB 2020 pestino CIUDAD DE MEXICO

PREPARADO PARA Ry
ROSAISELA MARTINEZ DIAZ g.‘ AEROMEXICO. %)

CODIGO DE RESERVACION EDCEWZ

w PARTIDA: LUNES 24 FEB ror izvor verifique el horario de vuelo antes de [a salida

Avion:
AEROMEXICO cuu _ » MEX e 737 I
AM 0143 CHIHUAHUA, MEXICO CIUDAD DE MEXICO ;
.............. g e e i M”[aje 774
Duracion: Sale a la(s): . Llega ala(s): :
2horas 10minutos 11:05 - 14:15 Escala(s): 0
TIpa de taiife: Terminal: Terminal: :
Estado: No disponible . TERMINAL 2
Confirmado '
Sl sl - . ! Recibo(s) de boleto(s)
Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Frequente: electronico (s):
» Rosaisela Martinez '16F/AEROMEXICO / 572797207/ :1392115886368
Diaz ‘Confirmado "AEROMEXICO {

w PARTIDA:MARTES 25 FEB corfavor verifique el horario de vuelo antes de la salida

. Avidn:
S IC\:/IILED>A(D DEMEXICO | (C:HLIJHLLJJAHUA MExico ~ EMBRAEREMBESO
AM 0292 ' - JET
Operado por: Sale a la(s): ~ Llegaala(s): . Millaje: 774
AEROLITORAL DBA ¥ A ;
AEROMEXICO CONNECT 21:35 23:15 - Escala(s): 0
o Terminal: - Terminal: :
Duracion: ; ;
2horas 40minutos TERMINAL 2 No disponible
lipo de tarifa:
Estado:
Confirmado
Nombre del pasajero: Asientos: Pasajero Frequente: Recibo(s) de boleto(s)

electranico(s):

» Rosaisela Martinez 18D /AEROMEXICO / 572797207/ /1392115886368
Diaz :Confirmado -AEROMEXICO i




MXN 672 MX6 (MX6)

- TUA)

Importe Total MXN 5951

Notificacién legal:

La reproduccion parcial o total no autorizada constituye un fraude, la violacién a estas prohibiciones
esta sancionada por los articulos 386, 424bis del Cédigo penal y demas normas legales vigentes.
Todas las marcas y logotipos registrados. Aerovias de México S.A. de C.V. - RFC AME880912-189
Seguro de Viajes:

En caso que usted haya adquirido el Seguro de Viajes, le recordamos que es un producto operado por
Chubb Seguros México, S.A. bajo péliza PPAQ-S0039-0095-2019 / CONDUSEF-004166-01. El
numero de certificado del seguro es el mismo que corresponde al cédigo de su reservacion.

Cualquier réclamacién y/o cobro relacionado con el seguro que contraté debera ser realizado
directamente a "Chubb Seguros México, S.A" a los teléfonos: Desde México: 81 1223 0430 Desde el
extranjero por cobrar (Collect call) al +52 81 1223 0430, o se puede accesar a la pagina de Internet

del seguro en la direccién httpsJ//www.segurodeviajesaeromexico.com/ en donde con gusto se le

brinda la informacién necesaria sobre el producto. La tarifa del seguro es No Reembolsable.

Comunicacién sobre proteccién de datos: sus datos personales se procesaran de acuerdo con
la politica de privacidad aplicable del operador y, si su reserva se realiza mediante un proveedor de
sistema de reserva (“GDS”), conforme a su politica de privacidad, que estara disponible en
http//www.iatatravelcenter.com/privacy, o en el operador o GDS directamente. Debe leer esta
documentacion, que se aplica a su reserva y especifica, por ejemplo, cémo se recopilan, almacenan,

utilizan, revelan y transfieren sus datos personales.

Avisos legales importantes



i I Gmafl arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencias a Cuentas de Terceros
1 mensaje

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com> 3 de marzo de 2020, 19:1¢
Para: "fodarchihuahua@gmail.com” <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones@banorte.com

Fecha: 3 de marzo de 2020, 16:18:33 GMT-7

Para: iisela_mtz@hotmail.com ,
Asunto: Transferencias a Cuentas de Terceros

Notificaciones

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacién ha sido registrada en Banorte Mdvil.
Operacién:Transferencias a Cuentas de Terceros
Fecha de Operacién:03/Mar/2020
Hora de Operacion:17:18:38 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *******1986
Numero de Tarjeta:*******4264
Cuenta Destino:corinto - ******6806
Nombre del Beneficiario:Corinto
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:
Banco Destino:Banorte
Importe:$1,068.22 MN
IVA:$0.00 MN
Comisién:$0.00 MN
IVA Comision:$0.00 MN
Namero de Referencia: 200303
Concepto de Pago:Dev Mexico
Fecha de Aplicacion:03/Mar/2020
Clave de Rastreo Cuenta Origen:4292
Clave de Rastreo Cuenta Destino:10994
Gracias por utilizar Banorte Mévil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacion de su transaccion ("Operado el"). Esto dependera de la
configuracién de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

| EMPRESA

SOCIALMENTE
RESPONMSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de nofificar al remitente de inmediato mediante el reenvic de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.



